
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83717803T

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit ARES KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr 1, Rruga Bilal Golemi, 
Godina nr 79, 80, Zona Turizmit, Kanali i Cukes, Zona 
Kadastrale 8642 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Ndertime civile dhe 

industriale. Gjithashtu shoqëria mund te ushtroj edhe çdo lloj 
aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Nuri Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2020                Deri: 10/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NuriDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARES KONSTRUKSION
E-Mail: saranda_outlook.it  
Telefon: 0697498051 0696351107 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630998-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639583-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 1, Rruga Bilal Golemi, Godina nr 79, 80, Zona Turizmit, Kanali i Cukes, 
Zona Kadastrale 8642;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 21, Rruga Bilal Golemi 79& 80, zona turizmit, kanali Cukes, zona kadastrale 6842;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483881-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V.A SAIMIR-01042020090118.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguexe-03042020104928.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19602C51-A66A-4B3F-AB32-C41CE19CF9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A981B1AF-B7B9-465F-A312-D987236D256E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DECCF8-76D4-4CE0-A4DB-DC01871BE14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6805FEC6-DD37-431A-A64A-28FF431CE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076312BD-DEAE-4B1A-8FD9-A244FA609E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6185ACD1-0F6C-4316-B908-CC98A78FEC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6185ACD1-0F6C-4316-B908-CC98A78FEC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0101A4D0-50E4-4447-9C11-0AA6C2D09AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D414D-DDF3-408C-9AF5-F808FA178971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D053B1A4-D939-4E68-8B22-212B8097A8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793474F4-4F18-4AC0-A970-3D7236B72E87
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Pages gjobe-01042020093440.pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490779-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 681 rep., nr. 342 kol., datë  28.04.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
27.04.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Saimir 
Sulejmani në favor të Nuri Duro. Ndryshim admnistratori, largimi I Saimir Sulejmani dhe 
emërimi i Nuri Duro.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saranda_outlook.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nuri Duro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Sulejmani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nuri Duro")                      Nga data "10/03/2020             
Ne daten "10/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Saimir Sulejmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547946-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V.A SAIMIR-PF 2019.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746761-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime mbi P.Financiare  2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E770E991-AADB-4BAA-BF2D-06ABF9C6BF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DFAC46-F159-49F6-8DAC-241B832FEF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE4F7F-0EFF-4665-B810-413655F4D299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE4F7F-0EFF-4665-B810-413655F4D299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1FB561-0E69-42C5-B371-4F768AB8645A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE6BBA4-3EC6-4618-8BB2-7916572A9CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C86D77-78AC-4B8C-8B61-600C7291297A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD34489-58AB-45A8-8532-CB8B9733E4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D044365-7F9C-4130-9DAC-76F7C3B9A822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA204003-CAAC-4E49-8230-772576CA704E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F83C5E8-4B1B-468F-A8A6-BC209E3CF6BC
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Vendimi i asamblese per miratimin e PF.....pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959289-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Ares Konstruksion shpk VAO 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Ares Konstruksion shpk Shenime Financiare 2021_compressed.pdf

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC82B03-03F8-4FE2-A9B5-E0D9F22A7FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19764E4F-C48D-4F74-AF66-8BAD5BF8A543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA9177-E919-4197-B9A6-AA3608F03EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA3C480-A78D-4887-887D-5E26DA4F6E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB3A5EE-6AA8-4711-8BC5-60A899B9CDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A7B672-5DEA-4B74-9CA2-E7DBC1CB417F

